
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

AKTIVA CELKEM 082

 B. Krátkodobý majetek celkem 040

 B. II. Pohledávky celkem 051

           4. Poskytnuté provozní zálohy 055

         17. Jiné pohledávky 068

 B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem 071

 B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně 072

           3. Peněžní prostředky na účtech 074

 B. IV. Jiná aktiva celkem 079

 B. IV. 1. Náklady příštích období 080

. .3 1 1 2 2 0 2 0

v tisících Kč

0 4 4 1 7 0 6 2

Spolek Hájovna

, z. s.

Zikova 522/3

Praha 6

160 00

399 426

399 426
72 27
61 25
11 2

327 398
0 1

327 397
0 1
0 1

otisk podacího razítka

ROZVAHA



Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

PASIVA CELKEM 048

 A. Vlastní zdroje celkem 001

 A. II. Výsledek hospodaření celkem 006

 A. II.  1. Účet výsledku hospodaření 007

          2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 008

          3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 009

 B. Cizí zdroje celkem 010

 B. III. Krátkodobé závazky celkem 021

 B. III. 1. Dodavatelé 022

          5. Zaměstnanci 026

          9. Ostatní přímé daně 030

          13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 034

          17. Jiné závazky 038

          22. Dohadné účty pasivní 043

 B. IV. Jiná pasiva celkem 045

 B. IV. 1. Výdaje příštích období 046

          2. Výnosy příštích období 047

399 426

10 22
10 22

xxxxxxxxxxxx 12
18 xxxxxxxxxxxx
-8 10

389 404
110 153

12 15
0 1
0 2
0 35

74 74
24 26

279 251
14 0

265 251



Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět činnosti nebo účel:

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

21.2.2021

zapsaný spolek

Činnosti environmentálních a ekologických hnutí

           Vypracoval : Ing. Jan Hrubý

ŠORMOVÁ DAGMAR



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VZZ dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět činnosti nebo účel:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 A. Náklady 001

 A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 002

 A. I.  1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 003

          5. Náklady na reprezentaci 007

          6. Ostatní služby 008

 A. III. Osobní náklady 013

 A. III. 10. Mzdové náklady

 A. V. Ostatní náklady 021

          22. Jiné ostatní náklady 028

Náklady celkem 039

 B. Výnosy 040

 B. I. Provozní dotace 041

 B. I.  1. Provozní dotace 042

 B. II. Přijaté příspěvky 043

          3. Přijaté příspěvky (dary) 045

 B. IV. Ostatní výnosy 048

          10. Jiné ostatní výnosy 054

Výnosy celkem 061

 C. Výsledek hospodaření před zdaněním 062

 D. Výsledek hospodaření po zdanění 063

. .3 1 1 2 2 0 2 0

1.1.2020 31.12.2020

v tisících Kč

0 4 4 1 7 0 6 2

Spolek Hájovna

, z. s.

Zikova 522/3

Praha 6

160 00

21.2.2021

zapsaný spolek

Činnosti environmentálních a ekologických hnutí

           Vypracoval : Ing. Jan Hrubý

ŠORMOVÁ DAGMAR

693 693
417 417
216 216

9 9
192 192
273 273
273 273

3 3
3 3

693 693
705 705
647 647
647 647

57 57
57 57

1 1
1 1

705 705
12 12
12 12

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

014



Příloha k účetní závěrce za období 2020 
 
 

 
 

Název : Spolek Hájovna, z.s. 
  
Sídlo  :   Zikova 522/3, 160 00 Praha 6 
 
IČ :  04417062 
  
Právní forma :  Zapsaný spolek 
  
Předmět činnosti :  Činnosti enviromentálních a 

ekologických hnutí  
  
Rozvahový den :  31.12.2020 
  
Okamžik sestavení účetní závěrky :   28.01.2021 
  
Datum vzniku organizace :   23.10.2015 
Organizační struktura : Jeden organizační celek 
    
Členové statutárních a dozorčích orgánů k rozvahovému dni: 
  
Statutární orgán  předsedkyně 
Předsedkyně: Dagmar Šormová 
    
Prokura :  Není zřízena 
Dozorčí rada :  Není zřízena 
Přepočtený počet zaměstnanců : 0 
Z toho řídících : Nemá 



Příloha tvořící součást účetní závěrky za rok 2020   
    
 

2

 
Závazky po splatnosti ze zdravotního 
a sociálního pojištění: 
 

                Nejsou 

Závazky po splatnosti z neuhrazených 
daňových povinností:  

                Nejsou 

  
Závazky a pohledávky kryté zástavním 
právem: 

                Nejsou 

  
Pohledávky z obch. vztahů po splatnosti v tis. 
Kč 

Závazky z obch. vzt.  po spl. v tis. Kč 

 r. 2020 r. 2019  r. 2020 r. 2019 
1 – 30 dnů   1 – 30 dnů 1 12 

31 až 60 dnů   31 až 60 dnů   
61 až 90 dnů   61 až 90 dnů   

91 až 180 dnů   91 až 180 dnů   
181 až 365 dnů   181 až 365 dnů   

nad 365 dnů   nad 365 dnů   
 
Nejsou tvořeny opravné položky k pohledávkám 
 
Dlouhodobý hmotný majetek  

Stav dlouhodobého hmotného majetku k 1.1.  
- přírůstky Nejsou 
- úbytky Nejsou 

 
Stav dlouhodobého hmotného majetku 
k 31.12. – Nemá. 

 

 
Organizace nevlastní žádné podíly v jiných obchodních společnostech, nemá uzavřeny žádné 
ovládací smlouvy ani smlouvy o převodech  zisku.  
 
Není uzavřena žádná leasingová smlouva. 
  
Organizace obdržela dotace ze státního rozpočtu ve výši 647 tis. Kč. 
 
Organizace  nečerpá dlouhodobý ani krátkodobý bankovní nebo nebankovní úvěr. 
 
 

 



Příloha tvořící součást účetní závěrky za rok 2020   
    
 

3

 
 (v Kč) 

Dary 2020      
      

datum doklad číslo text firma částka 
02.01.2020 i 27 darovací smlouva od spolku 

Blátivé děti 
Blátivé děti, z.s. 10 700,00 

05.02.2020 b1 2 dar  Občanské sdružení 
Ci  

10 175,03 

07.05.2020 b1 5 dar  Blátivé děti, z.s.  3 300,00 
13.05.2020 b1 5 dar  Blátivé děti, z.s.  3 500,00 
01.06.2020 b1 6 dar Petřinová Pavlína    400,00 
22.06.2020 b1 6 dar Skřenková Kristýna  2 000,00 
30.06.2020 b1 6 dar  Blátivé děti, z.s.  3 500,00 
20.07.2020 b1 7 dar    1 000,00 
21.07.2020 b1 7 dar Petřinová Pavlína    600,00 
01.09.2020 i 25 Darovací smlouva - Ukliďme 

svět, ukliďme Česko 
Městská část Praha 5  4 500,00 

03.09.2020 b1 9 dar Štěchovský Jiří    200,00 
08.09.2020 b1 9 dar  Neděžda Priecin  1 000,00 
08.09.2020 b1 9 dar Foltová Jana    400,00 
09.09.2020 b1 9 dar Peňa Brito José    500,00 
09.09.2020 b1 9 dar Peňa Brito José    500,00 
28.09.2020 b1 9 dar Bartošek Štěpán  2 400,00 
19.10.2020 b1 11 dar Bartošek Štěpán    600,00 
02.11.2020 b1 12 dar Petřinová Pavlína  1 000,00 
13.11.2020 b1 12 dar Bartošek Štěpán    600,00 
14.12.2020 b1 13 dar Zajac Peter    150,00 
29.12.2020 b1 13 dar Vít Burda 10 000,00 

Celkem         57 025,03 
 
 
(v Kč) 

Dotace 2020     
      
datum doklad číslo text firma částka 

02.01.2020 i 28 dotace Informační centrum 
v hájovně na Cib. 

HLAVNÍ MĚSTO 
PRAHA 

254 400,00 

03.02.2020 i 16 dotace Výlet na Vidouli s 
geologem 

HLAVNÍ MĚSTO 
PRAHA 

 10 000,00 

04.05.2020 i 17 dotace Program podpory 
využití volného času dětí a 

HLAVNÍ MĚSTO 
PRAHA 

 71 217,46 

19.05.2020 i 18 dotace Informační centrum 
parku v hájovně na Cibul 

Městská část Praha 5  80 000,00 

19.05.2020 i 19 dotace Jedlá komunitní 
zahrada u hájovny II 

Městská část Praha 5  80 000,00 

19.05.2020 i 22 dotace - Parkem za školou Městská část Praha 5  45 000,00 



Příloha tvořící součást účetní závěrky za rok 2020   
    
 

4

07.07.2020 i 23 dotace - Hájovna funkční 
komun. centrum v lese na  

Městská část Praha 5  40 000,00 

14.07.2020 i 26 dotace - Program podpory 
využití volného času dětí 

HLAVNÍ MĚSTO 
PRAHA 

 44 921,00 

30.07.2020 i 24 dotace - Yoga pro seniory v 
Hájovně a zdravý pohyb 

Městská část Praha 5  56 500,00 

01.12.2020 i 29 vratka nevyčerpané dotace 
- Parkem za školou 

Městská část Praha 5 - 35 441,00 

Celkem         646 597,46 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne : 21.2.2021 Podpis statutárního orgánu : 
 Dagmar Šormová 

Účetní závěrku vypracoval : Ing.Jan Hrubý  

 


